
22/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

06.84 AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 SALAMANCA

07.03 SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti 04/02/2017 SAN SEBASTIÁN

07.08 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 06/01/2018 ZARAGOZA

07.24 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.25 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 ZARAGOZA

07.25 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 17/02/2018 ZARAGOZA

07.26 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

07.28 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ANTEQUERA

07.35 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 18/02/2017 ZARAGOZA

07.40 AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 06/01/2018 ZARAGOZA

07.40 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 Enrique de Osso 07/01/2017 ZARAGOZA

07.41 AR 5022 PLANAS GRACIA, EDUARDO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

07.46 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 10/02/2018 MADRID

07.60 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

07.61 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

07.64 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

07.65 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 17/02/2018 ZARAGOZA

07.66 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 24/02/2018 ZARAGOZA

07.70 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

07.73 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

07.76 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/01/2017 ZARAGOZA

07.84 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

07.86 AR 2982 TANCO NAVARRO, JESUS ESP 1 Atletico Ejea 24/02/2018 ZARAGOZA

07.88 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

07.98 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 11/02/2017 ZARAGOZA

08.03 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 21/01/2017 ZARAGOZA

08.11 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

08.13 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

08.14 AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

08.15 AR 3227 CREMALLET ESCARIO, JONATHAN ESP 0 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

08.17 AR 5097 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

08.19 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

08.19 AR 3732 USIETO MOJARES, DANIEL ESP 4 Montaña Sabiñanigo 01/12/2018 ZARAGOZA

08.26 AR 3839 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

08.30 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

08.33 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

08.36 AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso 04/03/2017 ZARAGOZA

08.42 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

08.43 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

08.44 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 11/02/2017 ZARAGOZA

09.00 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea 18/11/2017 ZARAGOZA

09.15 AR 3801 GARCIANDIA SOLA, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

09.45 AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 11/02/2017 ZARAGOZA

09.97 AR 1560 RODRIGUEZ SANZ, JACOBO ESP 93 Playas de Castellon 23/12/2017 ZARAGOZA

ARF 3475 BESCOS LAUNA, MIGUEL ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 5008 GARCIA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP 1 Alcampo Scorpio 71

60m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control I PC- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 22/12/2018



LO 7563 GONZALEZ NAVAS, JORGE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

AR 2126 MILLAN ARANDA, GABRIEL ESP 95 Jeronimo Zurita

AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5079 NORIEGA MORELLÓN, JAVIER ESP 1 Enrique de Osso

AR 3994 OLMOS BORQUE, ALEJANDRO ESP 1 Jeronimo Zurita

AR 5019 PEREZ , JUANMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3172 SUPERVIA VALENZUELA, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:38.25 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

00:38.55 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

00:38.61 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 11/02/2017 ZARAGOZA

00:38.95 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

00:38.99 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:39.01 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:40.21 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

00:40.26 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:40.86 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:41.01 AR 5022 PLANAS GRACIA, EDUARDO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:41.14 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:42.31 AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 ZARAGOZA

00:42.42 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:43.02 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:44.54 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL

00:44.76 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:44.80 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 11/02/2017 ZARAGOZA

00:45.63 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

00:46.07 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:46.20 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:48.27 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea 23/12/2017 ZARAGOZA

AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71

ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo

ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5008 GARCIA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3801 GARCIANDIA SOLA, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 2126 MILLAN ARANDA, GABRIEL ESP 95 Jeronimo Zurita

AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo

AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5079 NORIEGA MORELLÓN, JAVIER ESP 1 Enrique de Osso

AR 3994 OLMOS BORQUE, ALEJANDRO ESP 1 Jeronimo Zurita

AR 5019 PEREZ , JUANMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon

ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo

AR 3172 SUPERVIA VALENZUELA, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 2982 TANCO NAVARRO, JESUS ESP 1 Atletico Ejea

AR 3855 VICENTE GARDE, NESTOR ESP 2 Hinaco Monzon

300m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:08.37 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 17/12/2016 ZARAGOZA

01:09.95 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

01:10.63 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

01:10.74 AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

01:11.65 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

01:14.83 AR 3496 CAPALVO ASENSIO, DAVID ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3368 LANUZA IZQUIERDO, DIEGO ESP 0 Stadium Casablanca

AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner

AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3996 QRIFA , MOHAMED MAR 0 Jeronimo Zurita

AR 5116 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL ESP 1 Atletismo Utebo

ARF 3519 SOS FRANCO, ABEL ESP 2 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:25.01 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

02:35.61 AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

02:40.06 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 17/03/2018 SABADELL

02:40.86 AR 3184 MARTINEZ DIEZ, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

02:44.40 AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/03/2017 ZARAGOZA

02:45.54 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/03/2018 SABADELL

02:48.99 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo 13/01/2018 ZARAGOZA

02:49.85 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 03/02/2018 ZARAGOZA

02:52.29 AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL ESP 4 Hinaco Monzon 13/01/2018 ZARAGOZA

02:52.54 AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO ESP 0 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

02:53.72 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER ESP 5 Grupompleo Pamplona At 02/12/2018 SAN SEBASTIÁN

02:56.61 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

02:56.93 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

02:58.50 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 27/01/2018 ZARAGOZA

03:00.46 AR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS ESP 4 Montaña Sabiñanigo 10/02/2018 ZARAGOZA

03:01.51 AR 2474 LA FUENTE HUERTA, JORGE ESP 98 Jeronimo Zurita 23/12/2017 ZARAGOZA

03:05.98 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

03:06.01 ARF 3521 SAZ ROBA, MANUEL ESP 3 Zaragoza atletismo 13/01/2018 ZARAGOZA

03:14.79 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 03/02/2018 ZARAGOZA

03:18.56 AR 5007 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 ZARAGOZA

03:19.44 AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

03:25.66 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 04/02/2017 ZARAGOZA

03:28.84 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

03:29.43 AR 5140 ANDRES VAZQUEZ, MARTIN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 3106 BERNAL ARRUFAT, RAUL ESP 1 Tragamillas Alcañiz

AR 2770 CALAVIA VALDOVINOS, JORGE ESP 97 Stadium Casablanca

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

1.000m MASC. PC_ABM

500m MASC. PC_ABM



LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo

AR 5097 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3368 LANUZA IZQUIERDO, DIEGO ESP 0 Stadium Casablanca

AR 2920 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 92 At. Intec-Zoiti

AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3016 MARIN ANDRES, SANTIAGO ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71

SO 3405 MIRANDA MARCO, RUBEN ESP 5 PoliSoria-Caja Rural

AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner

ARF 3461 PADROS SUAREZ, ABRAHAM ESP 81 Running Alagón

AR 3996 QRIFA , MOHAMED MAR 0 Jeronimo Zurita

AR 3146 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 5116 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL ESP 1 Atletismo Utebo

AR 5130 SOLANILLA CABALLERO, OSCAR ESP 5 Hinaco Monzon

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.00 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.12 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA

09.33 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.15 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

08.61 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA

AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.16 AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 19/01/2018 MADRID

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,7 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

4,46 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ANTEQUERA

4,1 AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon 15/01/2017 ZARAGOZA

3,8 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/01/2018 ZARAGOZA

3,6 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

3,4 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 04/03/2018 OURENSE

Pértiga MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

50m vallas (0,91) JV MASC. PC_ABM

50m vallas (1,00) MASC. PC_ABM



3 AR 3372 ALDA JAUME, OSCAR ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

2,6 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

2 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,52 AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti 04/02/2018 ZARAGOZA

14,43 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 03/03/2018 OURENSE

12,79 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

11,76 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

11,62 AR 3855 VICENTE GARDE, NESTOR ESP 2 Hinaco Monzon 10/02/2018 ZARAGOZA

11,54 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 24/02/2018 ZARAGOZA

11,54 AR 3227 CREMALLET ESCARIO, JONATHAN ESP 0 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

10,33 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 27/01/2018 ZARAGOZA

10,12 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon 10/02/2018 ZARAGOZA

9,21 AR 3839 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 Enrique de Osso

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon

LO 7563 GONZALEZ NAVAS, JORGE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon

AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon

LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12:49.66 AR 2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 SABADELL

15:15.95 AR 3185 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 SABADELL

15:29.03 AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti 02/03/2018 SALAMANCA

AR 2583 RUATA CARO, DARÍO ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 3894 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3488 SENE LAZARO, MALICK ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.60 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 12/03/2017 SABADELL

07.70 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 03/02/2018 ZARAGOZA

07.81 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 18/03/2018 SABADELL

07.83 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon

07.98 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 17/03/2018 SABADELL

08.07 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

08.16 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 MADRID

08.20 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

08.26 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 01/12/2018 ZARAGOZA

08.29 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

08.36 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 17/02/2018 ZARAGOZA

08.37 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Alcampo Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.39 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA ECU 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

50m FEM. PC_ABF

60m FEM. PC_ABF

Triple Salto MASC. PC_ABM

3.000m Marcha MASC. PC_ABM



08.40 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/03/2018 ZARAGOZA

08.46 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/03/2018 ZARAGOZA

08.46 AR 3499 LERA LONGARES, SARA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

08.47 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

08.47 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 Hinaco Monzon 27/01/2018 ZARAGOZA

08.49 AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Zaragoza atletismo 27/01/2018 ZARAGOZA

08.50 AR 5056 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/12/2017 ZARAGOZA

08.51 AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo 10/02/2018 ZARAGOZA

08.57 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 20/02/2016 ZARAGOZA

08.57 AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 23/12/2017 ZARAGOZA

08.58 AR 3181 MARTÍN MOLINER, LUCÍA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

08.64 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 17/12/2016 ZARAGOZA

08.71 AR 3908 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 Hinaco Monzon 27/01/2018 ZARAGOZA

08.74 ARF 1159 CORTES ALEGRE, BERTA ESP 1 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

08.76 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

08.77 AR 5036 LABARIAS FALCETO, MARTA ESP 4 Hinaco Monzon 10/02/2018 ZARAGOZA

08.80 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 03/12/2016 ZARAGOZA

08.80 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 15/01/2017 ZARAGOZA

08.81 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca 18/11/2017 ZARAGOZA

08.81 AR 5103 ROYO ABDALLAH, LAURA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 01/12/2018 ZARAGOZA

08.83 AR 5089 ANDRES PEREZ, MARINA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 02/12/2017 ZARAGOZA

08.84 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

08.85 ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 10/02/2018 ZARAGOZA

08.89 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea 23/12/2017 ZARAGOZA

08.91 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/03/2017 ZARAGOZA

09.01 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/11/2017 ZARAGOZA

09.04 AR 3650 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA VEN 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.05 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.10 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/03/2018 ZARAGOZA

09.15 AR 3878 ALZAGA GARZON, JUDIT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

09.18 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

09.20 AR 5066 JIMENEZ VAQUERO, SANDRA ESP 1 Tragamillas Alcañiz 24/02/2018 ZARAGOZA

09.23 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

09.66 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/03/2017 ZARAGOZA

AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti

LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

AR 3985 GARCIA LASILLA, MARINA ESP 3 Atletico Ejea

AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo

LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

AR 3903 HAMMADI , YASMINE SAADIA ALG 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera

ARF 1089 RAMON FECE, VERONICA ESP 1 Zaragoza atletismo



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:41.32 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 18/03/2017 ANTEQUERA

00:41.51 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/03/2018 SABADELL

00:41.63 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 17/12/2016 ZARAGOZA

00:41.67 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:42.48 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:42.86 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 23/12/2017 ZARAGOZA

00:43.26 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/02/2017 ZARAGOZA

00:44.19 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 20/02/2016 ZARAGOZA

00:45.35 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 11/02/2017 ZARAGOZA

00:45.57 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon 27/01/2018 ZARAGOZA

00:45.64 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 25/02/2017 ZARAGOZA

00:45.71 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

00:45.93 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

00:46.13 AR 3499 LERA LONGARES, SARA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:46.73 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 04/03/2017 ZARAGOZA

00:47.96 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

00:48.14 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:48.16 AR 3181 MARTÍN MOLINER, LUCÍA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

00:48.41 AR 5056 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/01/2018 ZARAGOZA

00:48.51 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

00:49.26 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA ECU 3 Alcampo Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

00:50.42 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 25/02/2017 ZARAGOZA

00:50.67 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

00:51.88 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea 23/12/2017 ZARAGOZA

00:54.15 AR 5021 SAIZ PEÑA, ANGELA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

AR 3878 ALZAGA GARZON, JUDIT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 5032 BENITO SERRANO, SARA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

TO 5264 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 1159 CORTES ALEGRE, BERTA ESP 1 Zaragoza atletismo

LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

AR 3985 GARCIA LASILLA, MARINA ESP 3 Atletico Ejea

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At.

AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita

LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon

ARF 1089 RAMON FECE, VERONICA ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:31.46 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 10/01/2015 ZARAGOZA

01:32.93 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/12/2014 ZARAGOZA

500m FEM. PC_ABF

300m FEM. PC_ABF



01:43.20 AR 2879 LANSAQUE BARRIOS, MARTA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

AR 5058 BUIL PAUL, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 3491 GARCIA LAMBAN, SARA ESP 99 Zenit Twinner

AR 1763 GIL GRASA, MARIA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3882 PÉREZ SANTOS, SILVIA ESP 97 Stadium Casablanca

AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:11.43 AR 5152 LABRAOUI MEGHRICHE, RAHIL ESP 5 Jeronimo Zurita 03/02/2018 ZARAGOZA

03:18.55 AR 3740 RUBIO BUITRAGO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 04/03/2017 ZARAGOZA

03:18.85 AR 1763 GIL GRASA, MARIA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

03:20.66 AR 3890 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 27/01/2018 ZARAGOZA

03:27.26 AR 3889 LIZANA INSA, PALOMA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 02/12/2017 ZARAGOZA

03:27.98 AR 5096 GUERRAS VALIOS, INES ESP 5 Alcampo Scorpio 71 03/02/2018 ZARAGOZA

03:29.72 AR 3791 JIMENEZ CASEDA, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

03:30.24 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 ZARAGOZA

03:34.78 AR 3786 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

03:37.68 AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

03:38.61 AR 3790 JIMENEZ CASEDA, ANGELA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

04:10.47 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Jeronimo Zurita 27/02/2016 ZARAGOZA

AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz

AR 5058 BUIL PAUL, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2612 BUIL SOLANO, LAURA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

TO 5264 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

AR 1764 LAFOZ BUENO, PATRICIA ESP 95 Añares-Rioja

LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Running-Zaragoza

AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Hinaco Monzon

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.19 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.33 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

09.55 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

09.57 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 04/03/2017 ZARAGOZA

10.09 AR 3175 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

10.34 AR 3796 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

10.42 AR 3908 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

10.72 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 17/02/2018 ZARAGOZA

1.000m FEM. PC_ABF

50m vallas (0,762) FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF



10.79 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 24/02/2018 ZARAGOZA

12.01 AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.69 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

10.71 AR 3946 RUBIO BAYON, NATALIA ESP 4 Atletica Turolense 17/11/2018 ZARAGOZA

11.27 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.51 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.69 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

09.89 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,72 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 18/02/2018 VALENCIA

1,67 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 12/03/2017 SABADELL

1,51 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

1,46 AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

1,41 AR 3796 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

1,4 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

1,37 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 24/02/2018 ZARAGOZA

1,13 AR 3175 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,61 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

5,32 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

5,21 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 04/02/2018 ZARAGOZA

5,18 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

5,08 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

4,93 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

4,75 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

4,67 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 17/11/2018 ZARAGOZA

4,63 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/01/2017 ZARAGOZA

4,54 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

4,51 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

4,5 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 19/02/2017 ZARAGOZA

4,47 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 18/02/2017 ZARAGOZA

4,25 AR 3461 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 21/01/2017 ZARAGOZA

4,22 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 13/01/2018 ZARAGOZA

4,2 AR 5032 BENITO SERRANO, SARA ESP 5 Hinaco Monzon 17/02/2018 ZARAGOZA

4,18 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

4,13 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 10/02/2018 ZARAGOZA

4,04 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

4,03 AR 3650 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA VEN 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

3,96 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/11/2017 ZARAGOZA

Longitud FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



3,96 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Hinaco Monzon 17/02/2018 ZARAGOZA

3,94 AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Hinaco Monzon 18/11/2017 ZARAGOZA

3,84 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

3,65 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,87 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 04/03/2017 ZARAGOZA

10,51 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

8,59 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca 24/02/2018 ZARAGOZA

8,15 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/11/2017 ZARAGOZA

7,2 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,93 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

9,78 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 24/02/2018 ZARAGOZA

8,34 AR 3946 RUBIO BAYON, NATALIA ESP 4 Atletica Turolense 17/11/2018 ZARAGOZA

AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,21 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 15/01/2017 ZARAGOZA

AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


